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29.03.2014 Ort: Dorfmark - Germany

2014 LM Niedersachsen/Bremen RF SF DF 2

Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2
1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Weide, Guido 41016 SLG Dorfmark e.V. 3,23 5,43 3,73 3,05 10,01

2 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,69 3,24 3,46 3,40 10,10

3 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 4,41 3,62 3,43 3,23 10,28

4 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,58 3,85 3,51 8,96 10,94

5 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 4,39 3,92 3,05 4,00 10,97

6 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 9,92 3,76 4,03 3,62 11,41

7 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 4,03 3,87 4,67 4,00 11,90

8 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 4,59 4,43 4,10 3,49 12,02

9 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 4,70 3,55 3,83 4,67 12,05

10 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 4,69 4,83 3,45 4,13 12,27

11 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 3,67 3,76 25,00 5,10 12,53

12 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 4,98 3,67 3,90 5,65 12,55

13 Brick, Jan-Herbert 48764 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,24 6,00 4,08 4,23 12,55

14 Gundelach, Jörg 47658 SLG Fallingbostel 4,80 4,54 4,53 3,81 12,88

15 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 9,24 4,22 3,96 5,00 13,18

16 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 5,46 4,18 4,17 10,93 13,81

17 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 4,67 4,42 8,71 4,83 13,92

18 Meyer, Henning 30857 SLG Hameln 4,32 5,45 5,12 4,59 14,03

19 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 4,46 25,00 5,19 4,93 14,58

20 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 4,92 25,00 4,76 4,92 14,60

21 Rudolph, Sven 49321 SLG Hannover Flinte e.V. 4,57 4,86 5,23 5,70 14,66

22 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 4,41 5,19 5,14 5,57 14,74

23 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 5,26 4,97 5,10 5,94 15,33

24 Malcherek, Jörg 44583 SLG Braunschweig 5,10 6,04 5,17 7,00 16,31

25 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 5,95 4,88 10,23 5,75 16,58

26 Oppen, Heiko 17377 SLG Niedersachsenring 6,86 3,97 6,24 6,56 16,77

27 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5,31 4,95 11,69 6,71 16,97

28 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7,39 6,09 5,30 5,77 17,16

29 Weide, Sven 42175 SLG Fallingbostel 5,10 25,00 5,29 7,19 17,58

30 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 7,05 5,25 11,22 5,31 17,61

31 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 9,82 5,45 5,98 6,21 17,64

32 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 23,49 6,45 6,53 5,23 18,21

33 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 6,63 6,24 6,09 6,00 18,33

34 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 7,43 6,06 5,36 7,00 18,42

35 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 7,05 7,23 6,30 5,20 18,55

36 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 6,39 8,49 6,46 5,78 18,63

37 Unrath, Jörg 32539 SLG Hameln 6,91 7,52 6,56 5,17 18,64

38 Ramme, Lars 26787 SLG Niedersachsenring 25,00 9,30 4,94 4,55 18,79

39 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 7,30 7,02 5,64 6,22 18,88

40 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 6,22 6,60 6,44 6,25 18,91

41 Ansorge, Mario 28924 SLG Göttingen e.V. 8,18 5,60 5,30 25,00 19,08

42 Wudke, Reinhard 43429 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6,12 7,91 5,55 14,88 19,58

43 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 6,52 13,64 9,41 6,37 22,30

44 Meier, Marcel 43270 SLG Oldenburg-Nord (SP) 8,17 25,00 8,16 6,07 22,40

45 Knie, Jörn-Gunnar 49224 SLG Hannover Flinte e.V. 16,57 5,79 5,76 11,81 23,36

46 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 9,53 4,80 25,00 9,08 23,41

47 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 9,87 3,85 9,90 25,00 23,62

48 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 9,36 3,97 25,00 10,83 24,16

49 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 10,82 4,60 12,10 16,07 27,52

50 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 20,60 11,58 10,83 5,26 27,67

51 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6,03 25,00 13,33 8,51 27,87

52 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 11,69 7,74 25,00 13,57 33,00

53 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 8,87 16,39 8,38 18,84 33,64

54 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 5,09 5,41 25,00 25,00 35,50

55 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Dorfmark e.V. 25,00 10,81 8,43 25,00 44,24

56 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 6,42 13,37 25,00 25,00 44,79
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29.03.2014 Ort: Dorfmark - Germany

2014 LM Niedersachsen/Bremen RF SF DF 2

Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2
1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Dorfmark 1 32,56
Laue, Frank 40367 35,50

Laue, Timo 40081 12,27

Preiß, Uwe 48041 10,28

Weide, Guido 41016 10,01

2 Hannover Flinte 1 34,85
Brennecke, Carsten 49278 13,81

Dziemba, Axel 44837 10,94

Mrosek, Heinz 36554 18,91

Streit, Thomas 18566 10,10

3 SLG-Harz 37,10
Bruckmann, Roland C.M. 47763 18,33

Feilhauer, Thomas 706 13,18

Haudel, Hans-Ulrich 23554 11,90

Schmidt, Reinhard 36298 12,02

4 SLG-Braunschweig 38,04
Bähre, Dirk 26428 11,41

Bähre, Jens 45994 27,67

Schlüter, Ralf 46056 14,58

Weyrauch, Sebastian 45520 12,05

5 SLG-Hameln 1 41,16
Dehmlow, Jens 11904 12,53

Meyer, Henning 30857 14,03

Meyer, Jürgen 29414 14,60

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 24,16

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 46,68
Brick, Jan-Herbert 48764 12,55

Maynard, Roland 4371 16,97

von Ahn, Eike 40273 17,16

Wudke, Reinhard 43429 19,58

7 Hannover Flinte 2 52,17
Knie, Jörn-Gunnar 49224 23,36

Mahlmann, Claudia 48676 18,63

Niebert, Jörg 49272 18,88

Rudolph, Sven 49321 14,66

8 SLG Göttingen 2 54,33
Ansorge, Mario 28924 19,08

Koch, Jürgen 46820 17,61

Lehmann, Uwe 2605 17,64

Washausen, Gerald 29456 27,52

9 SLG-Niedersachsenring 56,12
Jastrow, Peter 6377 13,92

Metterhausen, Jens 26796 23,62

Ramme, Lars 26787 18,79

Rühmkorf, Ingo 46197 23,41

10 SLG-Hameln 2 66,29
Ahlswede, Karl Heinz 1049 18,55

Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 33,00

Schneider, Frank 41491 14,74
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29.03.2014 Ort: Dorfmark - Germany

2014 LM Niedersachsen/Bremen RF SF DF 2

Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2
1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2,87 3,52 3,98 2,79 9,18

2 Gundelach, Jörg 47658 SLG Fallingbostel 8,24 2,99 3,56 2,88 9,43

3 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 2,88 7,77 3,26 3,78 9,92

4 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 4,47 3,43 3,26 3,25 9,94

5 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,64 5,10 3,24 3,24 10,12

6 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 8,34 3,66 3,43 3,79 10,88

7 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 3,62 3,61 4,46 3,82 11,05

8 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 3,98 9,68 3,10 4,03 11,11

9 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 25,00 5,05 3,26 2,87 11,18

10 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 4,02 3,53 25,00 3,71 11,26

11 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 5,26 3,87 4,35 3,57 11,79

12 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 4,61 3,89 3,81 4,11 11,81

13 Weide, Sven 42175 SLG Fallingbostel 20,52 3,97 4,49 3,52 11,98

14 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 4,42 3,75 4,61 4,00 12,17

15 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 4,73 3,81 3,89 4,48 12,18

16 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 5,32 3,81 4,54 4,33 12,68

17 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 4,79 25,00 4,09 4,72 13,60

18 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 5,20 3,72 25,00 4,69 13,61

19 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 4,56 3,80 5,25 10,88 13,61

20 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 4,91 4,82 3,95 25,00 13,68

21 Weide, Guido 41016 SLG Dorfmark e.V. 25,00 3,06 2,71 8,03 13,80

22 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,97 4,16 4,73 5,62 13,86

23 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 5,35 4,70 4,17 9,92 14,22

24 Ramme, Lars 26787 SLG Niedersachsenring 25,00 5,51 4,96 3,97 14,44

25 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 8,36 3,48 25,00 2,89 14,73

26 Malcherek, Jörg 44583 SLG Braunschweig 25,00 4,91 4,79 5,17 14,87

27 Wudke, Reinhard 43429 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 10,11 6,15 4,56 4,54 15,25

28 Meyer, Henning 30857 SLG Hameln 3,93 4,88 25,00 6,89 15,70

29 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 5,11 22,86 5,35 5,77 16,23

30 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 7,71 6,50 4,90 4,86 16,26

31 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 6,00 5,36 25,00 5,09 16,45

32 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 6,22 5,27 5,14 25,00 16,63

33 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6,92 5,40 5,36 5,98 16,74

34 Brick, Jan-Herbert 48764 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,47 3,78 25,00 8,74 16,99

35 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 8,98 3,23 4,89 12,71 17,10

36 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 4,05 9,28 4,25 25,00 17,58

37 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 3,83 25,00 9,80 4,01 17,64

38 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 4,28 6,57 6,93 9,41 17,78

39 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 6,63 25,00 3,00 8,29 17,92

40 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6,50 5,40 25,00 6,29 18,19

41 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 10,01 4,04 4,78 15,21 18,83

42 Knie, Jörn-Gunnar 49224 SLG Hannover Flinte e.V. 4,78 14,25 9,51 5,52 19,81

43 Rudolph, Sven 49321 SLG Hannover Flinte e.V. 8,83 9,79 4,14 9,49 22,46

44 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 11,34 10,83 5,40 9,08 25,31

45 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 10,49 10,57 25,00 6,13 27,19

46 Ansorge, Mario 28924 SLG Göttingen e.V. 15,32 11,22 6,99 11,35 29,56

47 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 25,00 25,00 3,87 4,45 33,32

48 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 8,26 3,92 25,00 25,00 37,18

49 Meier, Marcel 43270 SLG Oldenburg-Nord (SP) 5,89 25,00 25,00 8,60 39,49

50 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00

DQ Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
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29.03.2014 Ort: Dorfmark - Germany

2014 LM Niedersachsen/Bremen RF SF DF 2

Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2
1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG-Harz 36,83
Bruckmann, Roland C.M. 47763 75,00

Feilhauer, Thomas 706 12,17

Haudel, Hans-Ulrich 23554 13,61

Schmidt, Reinhard 36298 11,05

2 SLG-Braunschweig 37,39
Bähre, Dirk 26428 9,18

Bähre, Jens 45994 17,10

Schlüter, Ralf 46056 17,64

Weyrauch, Sebastian 45520 11,11

3 Hannover Flinte 3 37,43
Dziemba, Axel 44837 10,88

Mrosek, Heinz 36554 16,63

Rudolph, Sven 49321 22,46

Streit, Thomas 18566 9,92

4 SLG Dorfmark 1 37,66
Laue, Frank 40367 12,68

Laue, Timo 40081 11,18

Weide, Guido 41016 13,80

5 SLG-Hameln 2 37,82
Ahlswede, Karl Heinz 1049 11,81

Kenter, Jens 41693 11,79

Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 14,22

6 SLG-Niedersachsenring 39,11
Jastrow, Peter 6377 9,94

Metterhausen, Jens 26796 14,73

Ramme, Lars 26787 14,44

Rühmkorf, Ingo 46197 37,18

7 SLG-Hameln 1 45,46
Dehmlow, Jens 11904 17,58

Meyer, Henning 30857 15,70

Meyer, Jürgen 29414 12,18

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 17,92

8 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 46,10
Brick, Jan-Herbert 48764 16,99

Maynard, Roland 4371 13,86

von Ahn, Eike 40273 18,19

Wudke, Reinhard 43429 15,25

9 Hannover Flinte 4 49,94
Brennecke, Carsten 49278 33,32

Knie, Jörn-Gunnar 49224 19,81

Mahlmann, Claudia 48676 13,68

Niebert, Jörg 49272 16,45

10 SLG Göttingen 1 55,14
Ansorge, Mario 28924 29,56

Guttmann, Reiner 47519 16,23

Koch, Jürgen 46820 25,31

Lehmann, Uwe 2605 13,60
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29.03.2014 Ort: Dorfmark - Germany

2014 LM Niedersachsen/Bremen RF SF DF 2

Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2
1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 9,12 8,58 7,75 8,16 24,49

2 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 8,38 8,21 11,46 9,82 26,41

3 Weide, Guido 41016 SLG Dorfmark e.V. 8,47 8,10 14,11 10,02 26,59

4 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 9,51 25,00 9,28 9,93 28,72

5 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 10,54 10,12 8,56 14,33 29,22

6 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 9,81 11,17 22,04 9,50 30,48

7 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 12,50 9,54 10,93 11,04 31,51

8 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 10,78 10,25 14,73 10,60 31,63

9 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 25,00 11,29 10,29 10,25 31,83

10 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 10,98 10,39 18,21 12,27 33,64

11 Ramme, Lars 26787 SLG Niedersachsenring 11,10 11,38 12,55 11,72 34,20

12 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 13,57 10,22 10,73 25,00 34,52

13 Meyer, Henning 30857 SLG Hameln 12,31 16,24 10,94 12,19 35,44

14 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 12,33 11,46 11,78 15,79 35,57

15 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 13,69 12,68 12,33 11,11 36,12

16 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 11,99 11,34 25,00 12,81 36,14

17 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 14,32 11,72 11,18 25,00 37,22

18 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 13,81 11,75 25,00 12,30 37,86

19 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 14,88 15,73 11,82 11,32 38,02

20 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 20,16 13,74 13,74 12,54 40,02

21 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 24,82 13,23 13,57 15,33 42,13

22 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 16,04 13,42 18,61 13,97 43,43

23 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 14,59 20,12 14,43 14,82 43,84

24 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 14,87 15,76 15,60 13,75 44,22

25 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Dorfmark e.V. 13,20 15,26 16,94 25,00 45,40

26 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 25,00 16,94 14,43 14,10 45,47

27 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 15,71 19,05 17,21 13,07 45,99

28 Gundelach, Jörg 47658 SLG Fallingbostel 11,62 10,65 25,00 25,00 47,27

29 Knie, Jörn-Gunnar 49224 SLG Hannover Flinte e.V. 19,79 19,82 14,18 14,28 48,25

30 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 16,65 24,15 17,93 15,40 49,98

31 Malcherek, Jörg 44583 SLG Braunschweig 16,48 16,90 16,78 25,00 50,16

32 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 25,00 14,89 14,23 25,00 54,12

33 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 14,15 25,00 15,52 25,00 54,67

34 Ansorge, Mario 28924 SLG Göttingen e.V. 18,01 25,00 16,11 25,00 59,12

35 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 25,00 25,00 24,36 13,53 62,89

36 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 25,00 25,00 18,48 25,00 68,48

37 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 22,14 25,00 25,00 25,00 72,14

- Seite 1 -                           30.03.2014  17:22



29.03.2014 Ort: Dorfmark - Germany

2014 LM Niedersachsen/Bremen RF SF DF 2

Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2
1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Hannover Flinte 5 85,22
Dziemba, Axel 44837 29,22

Mrosek, Heinz 36554 54,12

Niebert, Jörg 49272 31,51

Streit, Thomas 18566 24,49

2 SLG-Hameln 1 93,48
Dehmlow, Jens 11904 26,41

Meyer, Henning 30857 35,44

Meyer, Jürgen 29414 36,14

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 31,63

3 SLG Dorfmark 2 102,47
Eibisch, Kerstin 49215 45,47

Preiß, Uwe 48041 30,48

Schütz, Wolfgang 34183 45,40

Weide, Guido 41016 26,59

4 SLG-Niedersachsenring 109,44
Jastrow, Peter 6377 37,22

Metterhausen, Jens 26796 45,99

Ramme, Lars 26787 34,20

Rühmkorf, Ingo 46197 38,02

5 SLG-Braunschweig 115,79
Bähre, Dirk 26428 33,64

Bähre, Jens 45994 42,13

Döring, Thorsten 10749 72,14

Weyrauch, Sebastian 45520 40,02

6 SLG Göttingen 3 122,17
Guttmann, Reiner 47519 44,22

Koch, Jürgen 46820 54,67

Lehmann, Uwe 2605 43,43

Washausen, Gerald 29456 34,52

7 SLG-Harz 130,84
Feilhauer, Thomas 706 36,12

Haudel, Hans-Ulrich 23554 31,83

Schmidt, Reinhard 36298 62,89
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